[image: image1.jpg]

                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.06.2021
	№ 48
	х. Грушевка

О назначении пенсии за выслугу лет
лицу,   замещавшему       должность

муниципальной службы

В соответствии с решением Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения от 30.05.2017 № 29 «Об утверждении Положения об условиях и порядке назначения государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить Холодняковой Татьяне Георгиевне, получающего страховую пенсию по старости, замещавшей должность муниципальной службы –  Главы  Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения, пенсию за выслугу лет.

2.Сектору экономики и финансов производить перерасчет государственной пенсии за выслугу лет при изменении месячного денежного содержания и изменении пенсии.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.05.2021 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения Скрыпникову Я.Л.

И.о. Главы Администрации

Грушево-Дубовского

сельского поселения                                                     С.А. Луганцева